Hace algunos años, se presentó un anciano en el Congreso de Baltimore y suplicó que le dejaran ver á su antiguo dependiente.

—¿Deseaba usted ver al Cardenal Gibbons? le preguntaron.

—Llámenle ustedes Cardenal, si así les place—exclamó el viejo acaparador—para mí siempre será mi *Jimmie*.

Se presentó S. E., y arrojándose al cuello del anciano, ambos permanecieron largo rato abrazados y derramando dulces lágrimas de alegre emoción.

COLECCION

DE DOCUMENTOS

ECLESIASTICOS.

Tip de N. Parga—Sta. Teresa 27.

Resp. Jesus Berrueco.

TOMO IX.

GUADALAJARA OCTUBRE 8 DE 1898.

NUM 19.

SECCION I.

Ex actis LEONIS XIII

Et e secretar. brevium

LITTERAE APOSTOLICAE QUIBUS  
CONSTITUTIONES SOCIETATIS  
IESU DE DOCTRINA S. THO.  
MAE AQUINATIS PRO-  
FITENDA CONFIR-  
MANTUR.

LEO PP. XIII

AD PERPETUAM REI MEMORIAM.

Quod primum est, idque omnibus probe notum, sic insignis ille societatis auctor crebris Constitutionum locis decrevit, sequendam in unaquaque disciplina doctrinam solidam et securam, atque etiam securiorem

et magis approbatum (Const. p. IV, c. V. § 4): quod pluriis redivit ipsum per decreta et iussa tum Congregationum tum Praepositorum rite affirmatum. Hoc autem amplius ille praecepit, ut doctrina, quam sequeretur Societas, una eademque esset apud omnes atque in omni munerum perfunctione. *Idem sapiamus, idem, quoad eius fieri possit, dicamus omnes, iuxta Apostolum. Doctrinae igitur diferentes non admittantur, nec verbo in concionibus vel lectionibus publicis, nec scriptis libris* (Ib. p. III, c. I, § 18); *idem: Patres deputati ex variis nationibus pro libro de ratione studiorum recognoscendo, quum de delectu opinionum primo loco tractandum censuissent, ac tamquam fundamentum proposuissent doctrinam Societatis esse debere uniformem, securam et solidam iuxta Constitutiones.....* (Congr. V. decret. 56). Quae quidem uniformis doctrinae praeceptio non eo circumscribi putanda est, ut sententias tantummodo quae sunt in scholis communes recipiat, verum etiam ad opiniones latius pertinere de quibus catholicos inter doctores minus conveniat: *In opinionibus e-*